
Uchwała nr 1867/200/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

w sprawie wypowiedzenia dotychczasowej i ustalenia nowej wysokości opłaty 
rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, położonego w X przy X 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 71 ust. 1 i 4, art. 77  
ust. 1 i 3 i art. 78 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 i 1579), w związku  
z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na wypowiedzenie współużytkownikom wieczystym nieruchomości 

gruntowej, położonej w X przy ulicy X, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr X i X (obręb 22 - Piaski) o łącznej powierzchni 764 m2, dla której Sąd 
Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie, X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr X, dotychczasowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 
udziałów we wskazanej nieruchomości. 

2. Wyraża się zgodę na ustalenie z dniem 1 stycznia 2017 r. nowej wysokości opłat 
rocznych z tytułu użytkowania wieczystego udziałów w nieruchomości gruntowej, o której 
mowa w ust. 1. 

3. Wzór oświadczenia o wypowiedzeniu i aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego gruntu stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Zaktualizowaną wysokość opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego udziałów  
w nieruchomości gruntowej, o której mowa w ust. 1, określono w załączniku nr 2  
do uchwały.  

 

§ 2. 
Do podpisania wypowiedzeń dotychczasowej wysokości opłat i ustalenia nowej wysokości 
opłat rocznych, o których mowa w § 1, wyznacza się łącznie dwie osoby spośród osób 
wymienionych w § 1 ust. 1 uchwały nr 441/139/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie upoważnienia dla pracowników Departamentu 
Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie do składania oświadczeń woli w sprawie wypowiadania opłat rocznych  
i oferowania nowych wysokości, z tytułu użytkowania wieczystego gruntu oraz zmian stawek 
procentowych, zmienionej uchwałą nr 1058/164/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 5 lipca 2016 r.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wypowiedzenia dotychczasowej i ustalenia nowej wysokości opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, położonego w X przy X
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


